
Sdělení o výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na akci: 
„Výměna topných těles v objektu NIDV Karlovy Vary“, čj.: 7262/2010-11  
  
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 

 

Sídlo Na Poříčí 4, 110 00 Praha 1 

 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Helena Plitzová, ředitelka NIDV 

 
 
Dne 1. 12. 2010 byla podána výzva na zakázku malého rozsahu na stavební práce podle směrnice 
MŠMT č.j.: 2371/2009-14 ze dne  22. 7. 2009 upravující zadávání zakázek malého rozsahu  na akci: 
„Výměna topných těles v objektu NIDV Karlovy Vary“.  
Celkem bylo osloveno pět dodavatelů. Do výběrového řízení se zapojilo a poslalo v předepsané lhůtě 
vypracovaný materiál (nabídku) 7 dodavatelů. 
 

Číslo nabídky 
Dodavatel 

 (obchodní firma, sídlo, IČ) 

1 PP servis Plzeň, s.r.o., U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň,  
IČ 263 22 242 

2 Credostav s.r.o., Závodu Míru 806, 360 17 Karlovy Vary, 
 IČ280 01 354 

3 Energie České Budějovice s.r.o.,Dobrovodská 81,  
370 06 České Budějovice, IČ 490 23 977 

4 Petr Jandák, voda, topení a stavební práce 
435 45 Nová Ves v Horách, IČO 613 40 774 

5 PROFITHERM CZ s.r.o., Strašnická 1397/20, 102 00 Praha 10,  
IČ 284 22 406  

6 VIGIS s.r.o., Evropská 339, 261 01 Příbram, IČO 279 28 195 

7 S.V.A. s.r.o., Vídeňská 100, 148 00 Praha 4 - Kunratice, IČ 18626467 

 
Nabídky byly hodnoceny na základě těchto kritérií: 
 
 a) Celková cena včetně DPH váha 55%   

b) Termín dodání ve dnech  váha 20% 
(od předání staveniště do dokončení díla v pracovních dnech)   
c) Kvalita navrženého řešení váha 25% 
 

Zástupce zadavatele pro otevírání a hodnocení nabídek postupoval při hodnocení nabídek podle 
hodnotících kritérií v souladu se způsobem hodnocení, který stanovil zadavatel ve výzvě k podání 
nabídky. Hodnocení bylo zaznamenáno v souhrnné tabulce hodnocení podle dílčích hodnotících 
kritérií. Bodové hodnoty hodnotících kritérií byly sečteny a dle výsledné bodové hodnoty bylo určeno 
pořadí nabídek. (viz. příloha č.1 - Tabulka celkového hodnocení nabídek). 



Zástupce zadavatele pro otevírání a hodnocení nabídek na základě provedeného hodnocení dospěl 
k závěru, že nejvýhodnější nabídkou dle zadavatelem zvolených hodnotících kritérií je nabídka č.3: 
Energie České Budějovice s.r.o., Dobrovodská 81, 370 06 České Budějovice, IČO 613 23 977. Na 
základě doporučení zástupce zadavatele pro otevírání a hodnocení nabídek určil zadavatel vítězným 
uchazečem firmu Energie České Budějovice s.r.o., Dobrovodská 81, 370 06 České Budějovice, 
IČO 613 23 977. 
 


